
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от  26.10.2018 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.М.  Тонких
об  утверждении  перечня  объектов,  принимаемых  из  государственной  собственности
Челябинской  области  в  муниципальную  собственность  Миасского  городского  округа,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной
политики,  обращение  заместителя Министра  имущества  и  природных  ресурсов
Челябинской области от 21.05.2018 г. № 3/7613, в соответствии с Федеральным законом  от
22.08.2004  г.  №122-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской
Федерации и признании утратившими силу  некоторых законодательных актов Российской
Федерации  в  связи  с  принятием  Федеральных  законов  «О  внесении  изменений  и
дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах  организации законодательных
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов
Российской Федерации» и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
13.06.2006  г.  №374  «О  перечнях  документов,  необходимых  для  принятия  решения  о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации  или  муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской
Федерации  в  федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта
Российской  Федерации», Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа», утвержденным
Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  24.12.2010  г.  №13,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-Ф3 «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, принимаемых из государственной собственности
Челябинской  области  в  муниципальную  собственность  Миасского  городского  округа
согласно Приложению к настоящему Решению.  

2. Поручить Администрации Миасского городского округа осуществить принятие
объектов,  указанных  в  Приложении  к  настоящему  Решению,  из  государственной
собственности  Челябинской  области  в  муниципальную  собственность  Миасского
городского округа в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                Е.А. Степовик

Об утверждении перечня объектов, принимаемых
из  государственной  собственности  Челябинской
области  в  муниципальную  собственность
Миасского городского округа



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа 
от 26.10.2018 г. №6

Перечень объектов, принимаемых из государственной собственности Челябинской
области в муниципальную собственность Миасского городского округа

№ п/п Наименование Адрес местоположения Характеристика

1
Нежилое здание,

назначение: нежилое
здание 

Россия, Челябинская обл.,
г. Миасс, п. Урал-Дача, ул.

Береговая, д. 9,
кадастровый номер
74:34:2208001:67

Общая площадь: 46,1 кв.м.

2

Земельный участок,
виды различного

использования: для
производственных

целей под размещение
дома кордона

Уралдача, категория
земель: земли

населенных пунктов

Россия, Челябинская обл.,
г. Миасс, п. Урал-Дача, ул.

Береговая, д. 9,
кадастровый номер:

74:34:2208001:24

Общая площадь: 2620+/-15
кв.м.


